

## **Innomato ApS**


**Butikstorvet 4  
9560 Hadsund**

**CVR-nr. 27 26 68 86**

### **Årsrapport for 2017**

**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29/5-2018



---

Tom Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Innomato ApS Butikstorvet 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 26 68 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 21. juli 2003
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Mariagerfjord
<b>Direktion</b>	Tom Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Storegade 12 9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejendomsadministration samt handel, industri og finansiering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 291.526, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 761.500.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>740.874</b>	<b>786.153</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-14.706</u>	<u>-175.658</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>726.168</b>	<b>610.495</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-116.129</u>	<u>-115.943</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>610.039</b>	<b>494.552</b>
Finansielle indtægter		0	2.331
Finansielle omkostninger	2	<u>-236.261</u>	<u>-259.743</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>373.778</b>	<b>237.140</b>
Skat af årets resultat		<u>-82.252</u>	<u>-52.862</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>291.526</u></b>	<b><u>184.278</u></b>
Overført resultat		<u>291.526</u>	<u>184.278</u>
		<b><u>291.526</u></b>	<b><u>184.278</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.938.819	9.036.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.775</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.955.594</b></u>	<u><b>9.036.402</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.955.594</b></u>	<u><b>9.036.402</b></u>
Andre tilgodehavender		10.934	5.959
Udskudt skatteaktiv		<u>222.116</u>	<u>228.226</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>233.050</b></u>	<u><b>234.185</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>233.050</b></u>	<u><b>234.185</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>9.188.644</b></u></u>	<u><u><b>9.270.587</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>636.500</u>	<u>344.974</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>761.500</u></b>	<b><u>469.974</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.087.984	5.991.850
Andre kreditinstitutter		<u>286.976</u>	<u>287.141</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>5.374.960</u></b>	<b><u>6.278.991</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	271.685	347.463
Kreditinstitutter		294.819	334.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.602	33.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		821.137	746.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.238.924	658.250
Selskabsskat		76.142	78.369
Anden gæld		61.325	59.447
Periodeafgrænsningsposter		11.200	10.600
Deposita		<u>229.350</u>	<u>253.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.052.184</u></b>	<b><u>2.521.622</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.427.144</u></b>	<b><u>8.800.613</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.188.644</u></b>	<b><u>9.270.587</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	14.625	148.875	
Andre omkostninger til social sikring	81	10.165	
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>16.618</u>	
	<b><u>14.706</u></b>	<b><u>175.658</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.543	21.426	
Andre finansielle omkostninger	212.738	238.317	
Kursreguleringer omkostninger	<u>980</u>	<u>0</u>	
	<b><u>236.261</u></b>	<b><u>259.743</u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	344.974	469.974
Årets resultat	<u>0</u>	<u>291.526</u>	<u>291.526</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>636.500</u></b>	<b><u>761.500</u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.276.413	5.333.366	245.382	3.864.317
Andre kreditinstitutter	350.041	286.976	26.303	0
	<b>6.626.454</b>	<b>5.620.342</b>	<b>271.685</b>	<b>3.864.317</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som ikke hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.333, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. udgør t.kr. 8.938.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.160 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.160 til sikkerhed for bankgæld.